
           

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMETNACE Č. 3 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 
Veřejná zakázka 

 

 
„Modernizace dílen SPŠ Kutná Hora (opakování)“ 

   
 
Zadavatel:  Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, 

Masarykova 197         

Sídlo:     Masarykova 197, Kutná Hora, PSČ: 284 11 

IČO:     61924059 

DIČ:    CZ61924059 

 

Zadavatel obdržel dne 03.01.2019 dotazy dodavatele k uvedené veřejné zakázce. V návaznosti na dotazy 
dodavatele k této veřejné zakázce, zadavatel poskytuje dodavatelům následující vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

Dotaz dodavatele č. 1:    

V Položkovém rozpočtu požadujete ceny bez DPH (viz „Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 
z 21.12.2018). Pak je nutné změnit formulář „Položkový rozpočet.xlsx" v hlavičce sloupců E a F, neboť zde jsou 
uvedeny ceny s DPH. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel uveřejňuje opravený formulář, kde v příslušných sloupcích jsou ceny bez DPH.    

Dotaz dodavatele č. 2:    

Ve formuláři „Položkový rozpočt.xlsx" v položce 1 požadujete 4CPU server. Je možné tento server nahradit 
serverem s 2CPU se stejným výkonem? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 
 
4CPU nejsou nezbytnou podmínkou při zachování výkonu.  
 
 
 



           

 
 
 
Dotaz dodavatele č. 3:    
 
Potvrďte prosím, že součástí dodávky dle položky 1 „Položkový rozpočt.xlsx" není vizualizační SW ani licence. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

SW nemusí být součástí veřejné zakázky. Škola je v programu Microsoft a může si zdarma stáhnout licence 
virtualizačního SW. 

Dotaz dodavatele č. 4:    

Ve formuláři „Položkový rozpočet.xlsx" v položce 9 požadujete reproduktorovou soustavu s frekvenčním 
rozsahem 40Hz-20kHz. Lze tuto soustavu nahradit soustavou s max. výkonem 2x150W (2x75W RMS) a s 
kmitočtovým rozsahem 55Hz-20kHz? 

 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 
 
Tuto reproduktorovou soustavu nelze nahradit uvažovanou soustavou, protože nesplňuje požadované 
minimální technické parametry. 
 
Zadavatel uveřejňuje opravený položkový rozpočet, kde v příslušných sloupcích jsou opraveny sazby na 
cenu bez DPH. V daném případě se jedná o formální opravu na straně zadavatele, a to pouze v tomto 
dokumentu, když ze zadávací dokumentace vyplývá, že jednotkové ceny a celkovou nabídkovou cenu 
je nutné uvádět v sazbách bez DPH, neboť tato je předmětem hodnocení v této veřejné zakázce. Tedy 
s ohledem na formální nedopatření ohledně rozpočtu je činěna ze strany zadavatele náprava a 
uveřejněn položkový rozpočet s opravou sazeb DPH, který je relevantní pro doplnění ze strany 
dodavatelů. Zadavatel v souvislosti s opravou položkového rozpočtu, resp. opravou sazby bez DPH, 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, neboť se jedná o opravu marginálního charakteru.  
 
Příloha: opravený rozpočet 
 
V Praze dne 4.1.2019  

 
 
 

…………………………………………………… 
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

JUDr. Hana Němečková, advokátka 
za zástupce zadavatele   


		2019-01-04T14:57:04+0100
	JUDr. Hana Němečková




